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IV Panel Dyskusyjny "Drogi Rozwoju"

23 marca 2026r. odbył się IV Panel Dyskusyjny z panią Agnieszką Chojnowską - absolwentką
naszej szkoły i z uczniami Liceum Ogólnokształcącego Integracyjnego.

To nie było zwykłe spotkanie o planowaniu kariery – to była lekcja odwagi, która na długo zostanie w naszych
sercach. W ramach innowacji pedagogicznej pn. „Drogi rozwoju – motywacyjne spotkania z
absolwentami szkoły” gościliśmy wyjątkową panią Mecenas, która udowodniła nam, że
granice istnieją tylko w naszych głowach. Choć los postawił przed panią Agnieszką wyzwania
związane z niepełnosprawnością ruchową, nasza absolwentka przekuła je w niezwykłą siłę. Jej
opowieść o drodze do zawodu radcy prawnego była świadectwem tego, że pasja
i determinacja potrafią pokonać każdą barierę architektoniczną i społeczną. Słuchając o jej
sukcesach na sali sądowej i codziennej walce o marzenia, wielu z nas zrozumiało, że
prawdziwa moc nie drzemie w mięśniach, lecz w niezłomnym duchu.

Rozmowa z Panią Mecenas nie była suchym wykładem o paragrafach, lecz intymną podróżą przez wspomnienia i codzienne
zmagania. Podczas panelu nasza gościni z niezwykłą szczerością opowiadała o swoich latach nauki – o chwilach zwątpienia,
które zdarzały się każdemu z nas, i o tym, jak siła woli pozwalała jej iść naprzód, gdy ciało odmawiało
posłuszeństwa. Opowiadała o tym, że w todze radcowskiej czuje się przede wszystkim profesjonalistką, a jej
niepełnosprawność schodzi na dalszy plan, ustępując miejsca wiedzy i merytoryce. Podkreślała, że w świecie prawa liczy się
jasność umysłu i siła argumentacji, a te nie znają żadnych ograniczeń fizycznych.

Składamy najserdeczniejsze podziękowania Pani Mecenas Agnieszce Chojnowskiej za to, że
zechciała wrócić w mury naszej szkoły i podzielić się swoją niezwykłą historią. Dziękujemy za
Pani autentyczność, za każde słowo, które stało się dla nas drogowskazem, oraz za dowód na
to, że marzenia nie mają barier.

Serdecznie dziękujemy Uczniom i Rodzicom zaangażowanym w przygotowanie słodkiego
poczęstunku dla wszystkich uczestników spotkania - Alicji Kolan, Anicie Szczawińskiej, Filipowi
Repczyńskiemu i Mikołajowi Bogdanowi. Wojciechowi Pojdzie dziękujemy za wsparcie przy
obsłudze sprzętu audiowizualnego i nagłaśniającego wydarzenie, a Julii Białek za pracę
plastyczną wręczoną pani Agnieszce na pamiątkę dzisiejszego spotkania.
Panel dyskusyjny został zorganizowany i przeprowadzony przez ucznia Feliksa Zagańczyka,
panie Agnieszkę Kozłowską, Katarzynę Bazylczyk, Sylwię Piorun i panią wicedyrektor Beatę
Godlewską.

Przed nami kolejne spotkania, rozmowy, ważne pytania i odpowiedzi, słuchanie tego, co
porusza, wzmacnia i prowadzi dalej. Zapraszamy, bo warto!
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